Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 41/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-
ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em
Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade
Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

 AIA 132236/2022-SID 19.139.193-4/Odinaldo Guelere do Nascimento - CPF/CNPJ: ***.312.239-20
- Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 145912/2022-SID 19.190.607-1/Julio Cesar Santos - CPF/CNPJ: ***.114.679-05 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 145911/2022-SID 19.190.608-0/Anderson Alex de Souza - CPF/CNPJ: ***.332.029-37 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 146615/2022-SID 19.492.098-9/Rodrigo Bail Zuege - CPF/CNPJ: ***.653.129-28 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 146616/2022-SID 19.492.127-6/Rodrigo Bail Zuege - CPF/CNPJ: ***.653.129-28 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 134008/2022-SID 19.526.606-9/Andressa Caesar dos Passos - CPF/CNPJ: ***.466.209-70 -
Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 147204/2022-SID 19.699.168-9/Salvador Zagorski Neto - CPF/CNPJ: ***.470.609-01 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133251/2022-SID 19.711.321-9/Dalfovo Comércio de Materiais de Construção Ltda -
CPF/CNPJ:  85.***.814/0001-55 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.976-6;

 AIA 160647/2022-SID 19.802.639-5/Augustin & Cia Ltda - CPF/CNPJ: 91.***.457/0023-85 - Aplica-
ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 147593/2022-SID 19.846.411-2/Daniel Zai - CPF/CNPJ: ***.588.689-23 - Aplicação: Programa
Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 147594/2022-SID 19.846.455-4/Daniel Zai - CPF/CNPJ: ***.588.689-23 - Aplicação: Programa
Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 160470/2023-SID 19.967.587-1/José Moacir Back - CPF/CNPJ:  ***.841.389-04 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 131988/2023-SID 20.066.899-5/ANV Holding Administradora de Bens Direitos e Participações
Sociedade Limitada - CPF/CNPJ:  06.***.881/0001-50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –
Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133867/2023-SID 20.079.515-6/Indústria de Papel e Papelão Simone Ltda - CPF/CNPJ:
80.***.672/0002-61 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 133866/2023-SID 20.079.643-8/Indústria de Papel e Papelão Simone Ltda - CPF/CNPJ:
80.***.672/0002-61 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 162379/2023-SID 20.340.802-1/Polímeros Brasil Ltda - CPF/CNPJ:  04.***.943/0001-96 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 10016065/2022-SID 20.442.108-0/JMP Comércio de Sucatas e Reciclagem Ltda - CPF/CNPJ:
21.***.140/0001-07 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149248/2023-SID 20.538.318-2/Pedro Jesus de Campos - CPF/CNPJ:  ***.408.039-53 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161250/2023-SID 20.542.762-7/Mariana Cristina Ferreira - CPF/CNPJ:  46.***.138/0001-01 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132954/2022-SID 19.584.310-4/Auto Posto Fazenda Velha Brasileira Eireli - CPF/CNPJ:
11.***.270/0001-97 - Aplicação: Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;